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Eneo ECB-1

Specificaties

Glasvezel SFP zender/ontvanger

10/100/1000BaseT / LX SFP Mediaconverter

SFP poort ondersteund zowel multi- als singlemode 

Status LED: TX/FX Link/Power

Afmetingen (bxhxd) 75 x 23 x 102 mm 

Omschrijving

SFP zender/ontvanger voor glasvezel. Het bestaat uit 1 stuk en is exclusief SFP module.


